

COTAÇÃO DE PREÇOS

À: Prefeitura Municipal de Bagre

Segue abaixo cotação de Preços para os itens solicitados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	EJA	MEDIO	FUNDAMENTAL	PRÉ-ESCOLA	QUANTIDADE	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	Achocolatado em pó Embalagem plástica c/ 200 g acondicionados em fardos com 9 unidades. No mínimo 180 dias prazo de validade.	KG	20	100	1600		1720	R\$ 27,95	R\$ 48.074,00
2	Açúcar Triturado Embalagem plástica de 1 kg acondicionados em fardos plásticos com 30 kg No mínimo 180 dias prazo de validade.	KG	210	1030	7800	515	9555	R\$ 8,40	R\$ 80.262,00
3	Arroz parboilizado Embalagem plástica de 1 kg acondicionados em fardos plásticos com 30Kg No mínimo 180 dias prazo de validade.	KG	172	860	8200	430	9662	R\$ 10,50	R\$ 101.451,00
4	Arroz tipo 2 Embalagem plástica de 1 kg acondicionados em fardos plásticos com 30 Kg No mínimo 180 dias prazo de validade	KG	84	420	3500	210	4214	R\$ 11,15	R\$ 46.986,10
5	Azeite Dende Garrafa com 200 ml, acondicionada em caixas com 24 unid No mínimo 180 dias prazo de validade	LITRO	6	30	100		136	R\$ 34,50	R\$ 4.692,00
6	Biscoito salgado tipo cream cracker Embalagem plástica de 400 g acondicionados em caixas de papelão com 8 kg No mínimo 240 dias prazo de validade	KG	100	500	6000	250	6850	R\$ 27,50	R\$ 188.375,00
7	Café em pó Embalagem plástica c/ 200 g acondicionados em fardos com 9 unidades. No mínimo 180 dias prazo de validade	KG	30	130	900		1060	R\$ 54,35	R\$ 57.611,00
8	Colorífico em pó Embalagem plástica de 100 g acondicionados em fardos plásticos com 10kg No mínimo 180 dias prazo de validade	KG	20	80	300	40	440	R\$ 25,25	R\$ 11.110,00
9	Creme vegetal com sal (Margarina) Pote plástico de 250g, acondicionado em caixa de papelão com 24 unidades. No	kg	10	45	550	25	630	R\$ 28,50	R\$ 17.955,00

	mínimo 180 dias prazo de validade								
10	Farinha de trigo sem fermento Embalagem plástica de 1 kg , acondicionados em fardos plásticos de com 10 kg No mínimo 180 dias prazo de validade	KG	20	100	250	50	420	R\$ 11,90	R\$ 4.998,00
11	Farinha de milho tipo Flocão Embalagem plástica de 500gr, acondicionados em fardos plásticos de com 10 kg No mínimo 180 dias prazo de validade.	KG	50	160	2000	80	2290	R\$ 11,85	R\$ 27.136,50
12	Feijão cavalo claro Embalagem plástica de 1 kg acondicionados em fardos plásticos com 30kg No mínimo 180 dias prazo de validade	KG	60	300	4500	150	5010	R\$ 17,70	R\$ 88.677,00
13	Feijão Preto Embalagem plástica de 1 kg acondicionados em fardos plásticos com 30kg No mínimo 180 dias prazo de validade	KG	20	80		50	150	R\$ 16,85	R\$ 2.527,50
14	Leite de coco Garrafa com 200 ml, acondicionada em caixas com 24 unid No mínimo 180 dias prazo de validade	LITRO	6	30	500	15	551	R\$ 23,75	R\$ 13.086,25
15	Leite em pó integral Embalagem aluminizada de 200 g, acondicionada em fardo de 10 kg No mínimo 240 dias prazo de validade	KG	220	1100	10300	550	12170	R\$ 64,15	R\$ 780.705,50
16	Milho Branco Embalagem plástica de 500 g, acondicionados em fardos plásticos de com 5 kg No mínimo 180 dias prazo de validade	KG	50	200	800	100	1150	R\$ 27,50	R\$ 31.625,00
17	Massa para sopa (Ave Maria ou Padre Nosso) Embalagem plástica de 500 g, acondicionados em fardos plásticos de com 5 kg No mínimo 180 dias de prazo de validade	KG	30	150	600	75	855	R\$ 25,55	R\$ 21.845,25
18	Macarrão sêmola tipo espaguete Embalagem plástica de 500 g e 200g, acondicionados em fardos plásticos de com 5 kg No mínimo 180 dias de prazo de validade.	KG	105	525	5000	265	5895	R\$ 14,25	R\$ 84.003,75
19	Óleo de soja refinado Garrafa pet com 900 ml acondicionada em fardo com 10 unidades No mínimo 240 dias de prazo de validade	LITRO	70	330	1200	165	1765	R\$ 15,25	R\$ 26.916,25
20	Proteína de Soja marrom Embalagem plástica de 400 kg acondicionados em fardos plásticos com 6 Unidades No mínimo 180 dias de prazo de validade	KG	20	100	500	50	670	R\$ 26,95	R\$ 18.056,50

21	Sal refinado iodado Embalagem plástica de 1 kg acondicionados em fardos plásticos com 30 kg No mínimo 180 dias de prazo de validade	KG	12	50	500	30	592	R\$ 4,15	R\$ 2.456,80
22	Vinagre Embalagem plástica com 500 ml, acondicionados em caixa de papelão de 10 litros No mínimo 180 dias de prazo de validade	LITRO	25	120	500	60	705	R\$ 5,95	R\$ 4.194,75
23	Alho Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 180 dias/ com no máximo 30 dias de fabricação no ato da entrega.	KG	25	124	500	62	711	R\$ 45,25	R\$ 32.172,75
24	Batata Inglesa Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente	KG	115	570	2250	285	3220	R\$ 17,90	R\$ 57.638,00
25	Banana Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente.	KG	490	2440	9500	1220	13650	R\$ 16,80	R\$ 229.320,00
26	Bolo de macaxeira Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Entrega diária	KG	30	150	600	75	855	R\$ 75,25	R\$ 64.338,75
27	Bolo Comum Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Entrega diária	KG	20	100	600	50	770	R\$ 58,30	R\$ 44.891,00
28	Camarão regional descascado Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Entrega diária	KG	50	250	900		1200	R\$ 79,25	R\$ 95.100,00
29	Carne bovina resfriada, moída, provenientes de machos da espécie bovina, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Máximo 10% de gordura, livre de parasitas, cartilagem, ossos, aponevroses e substâncias contaminantes que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração. (alcatra)Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Abate diário	KG	315	1560	6200	780	8855	R\$ 53,25	R\$ 471.528,75
30	Carne bovina resfriada, inteira, provenientes de machos da espécie bovina, sadios, abatidos sob inspeção veterinária.	KG	100	490	2200	250	3040	R\$ 67,10	R\$ 203.984,00

	Máximo 10% de gordura, livre de parasitas, cartilagem, ossos, aponevroses e substâncias contaminantes que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração. (Agulha) Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Abate diário								
31	Cebola Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade.	KG	125	620	2500	310	3555	R\$ 18,90	R\$ 67.189,50
32	Cenoura Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente.	KG	130	630	2500	315	3575	R\$ 18,50	R\$ 66.137,50
33	Frango (inteiro) Embalagem plástica atóxica, resistente de 2 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Abate diário ou congelado com no mínimo de 180 dias de prazo de validade.	KG	230	1120	5000	1200	7550	R\$ 18,90	R\$ 142.695,00
34	Frango (Peito) Embalagem plástica atóxica, resistente de 2 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Abate diário ou congelado com no mínimo de 180 dias de prazo de validade.	KG	480	2400	8000	560	11440	R\$ 34,25	R\$ 391.820,00
35	Laranja Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente.	UND	4400	2200	70000	1100	77700	R\$ 3,25	R\$ 252.525,00
36	Maçã Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente.	UND	1400	7000	25000	3500	36900	R\$ 3,25	R\$ 119.925,00
37	Mamão Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente	KG	20	80	400	50	550	R\$ 18,25	R\$ 10.037,50
38	Melancia Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente.	KG	240	1200	4000	600	6040	R\$ 16,25	R\$ 98.150,00
39	Ovo de galinha Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 30 dias, em temperatura ambiente.	UND	7800	39000	15300	19500	81600	R\$ 2,95	R\$ 240.720,00

40	Pão de chá Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Fabricação diária.	UND	1700	850	3500	425	6475	R\$ 1,90	R\$ 12.302,50
41	Pepino Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente	KG	20	100	300	50	470	R\$ 15,80	R\$ 7.426,00
42	Polpa de Acerola pasteurizada Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg e 100g, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 360 dias/ com no máximo 30 dias de fabricação no ato da entrega.	KG	30	150	600	75	855	R\$ 31,15	R\$ 26.633,25
43	Polpa de Goiaba pasteurizada Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg e 100g, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 360 dias/ com no máximo 30 dias de fabricação no ato da entrega.	KG	80	400	1550	200	2230	R\$ 31,20	R\$ 69.576,00
44	Polpa de Caju pasteurizada Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg e 100g, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 360 dias/ com no máximo 30 dias de fabricação no ato da entrega.	KG	90	450	1750	250	2540	R\$ 31,25	R\$ 79.375,00
45	Repolho Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente	KG	20	110	380	60	570	R\$ 16,55	R\$ 9.433,50
46	Tomate Embalagem plástica atóxica, resistente de 1 kg, E entregue de modo a garantir suas características físicas e sanidade. Inferior a 05 dias, em temperatura ambiente	KG	125	620	2500	310	3555	R\$ 19,85	R\$ 70.566,75
47	Almôndegas ao molho Lata com 420 g, acondicionada em caixa de papelão com 24 latas No mínimo 180 dias prazo de validade.	KG			5200		5200	R\$ 54,25	R\$ 282.100,00
48	Biscoito tipo maisena Embalagem plástica de 400 g acondicionados em caixas de papelão com 8 kg. No mínimo 240 dias prazo de validade.	KG			2500		2500	R\$ 34,15	R\$ 85.375,00
49	Charque (bovino dianteiro) Embalagem plástica de 1 KG OU 500 kg acondicionados em fardos plásticos com 6 unidades No mínimo 90 dias de prazo de validade.	KG			2500		2500	R\$ 53,65	R\$ 134.125,00

MERCADINHO CARVALHO

50	Farinha de aveia Embalagem pacote de 200 kg acondicionados em caixas com 24 unidades No mínimo 90 dias de prazo de validade	KG			100	20	120	R\$ 33,75	R\$ 4.050,00
51	Feijoadá Lata em aço com até 430 g, acondicionada em caixa de papelão com 24 latas No mínimo 180 dias de prazo de validade	KG			2000		2000	R\$ 53,25	R\$ 106.500,00
52	Salsicha ao molho Lata em aço com até 300 g, acondicionada em caixa de papelão com 24 latas No mínimo 180 dias de prazo de validade.	KG			4300		4300	R\$ 46,25	R\$ 198.875,00
53	Sardinha conservada em óleo Lata em aço com até 125 g, em caixa de papelão com 50 latas No mínimo 180 dias de prazo de validade.	KG			2000		2000	R\$ 57,95	R\$ 115.900,00
54	Suco de Caju Garrafa com 500 ml / Caixa de papelão com 12 garrafas No mínimo 240 dias de prazo de validade.	LITRO			3200		3200	R\$ 14,50	R\$ 46.400,00
55	Chocolate em pó Embalagem plástica c/ 200 g acondicionados em fardos com 9 unidades. No mínimo 180 dias prazo de validade.	KG				70	70	R\$ 58,25	R\$ 4.077,50
									R\$ 5.503.633,40

BAGRE/PA., em 03 de Junho de 2024.

ELIEL CARVALHO
SOARES:7650024
1215

Assinado de forma digital por ELIEL
CARVALHO SOARES:76500241215
DN: c=BR, ou=Presencial,
ou=31075512000140, ou=AC SingularID
Multipla, o=ICP-Brasil, cn=ELIEL CARVALHO
SOARES:76500241215
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2024-06-20 20:55

Eliel Carvalho Soares
CPF 765.002.412-15
RG 4687638
Proprietário

CNPJ 17.288.681/0001-38

End.: Avenida Fernando Guilhon, S/N, Bairro do Paraíso, Cidade de Bagre, Estado do Pará
Contatos CEL: 091-99147-6087; 99171-7772 e-mail: elielcarvalho10@hotmail.com



**COTAÇÃO DE PREÇOS
PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGRE**

Senhor Pregoeiro,
Conforme Solicitação, segue a Cotação de Preços referentes aos itens constantes na solicitação, para composição de preço, conforme planilha abaixo:

DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT - EJA	QUANT - ENSINO MÉDIO	QUANT - ENSINO FUND	QUANT - PRE ESCOLA	MARCA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ACHOCOLATADO EM PÓ	KG	20	100	1600		MARATA	1720	R\$ 30,50	R\$ 52.460,00
AÇÚCAR TRITURADO	KG	210	1030	7800	515	CAUAXI	9555	R\$ 10,95	R\$ 104.627,25
ALHO	KG	172	860	8200	430	HORTFRUT	9662	R\$ 13,05	R\$ 126.089,10
ALMONDEGAS AO MOLHO	KG	84	420	3500	210	BORDON	4214	R\$ 13,70	R\$ 57.731,80
ARROZ PARBOILIZADO	LITRO	6	30	100		MILANEZ	136	R\$ 37,05	R\$ 5.038,80
ARROZ TIPO 2	KG	100	500	6000	250	NOSSO	6850	R\$ 30,05	R\$ 205.842,50
AZEITE DENDE	KG	30	130	900		MARIZA	1060	R\$ 56,90	R\$ 60.314,00
BANANA	KG	20	80	300	40	HORTFRUT	440	R\$ 27,80	R\$ 12.232,00
BATATA INGLESA	kg	10	45	550	25	HORTFRUT	630	R\$ 31,05	R\$ 19.561,50
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM	kg	20	100	250	50	MESTRE CUCA	420	R\$ 14,45	R\$ 6.069,00
BISCOITO TIPO MAISENA	KG	50	160	2000	80	CASAREDO	2290	R\$ 14,40	R\$ 32.976,00
BOLO COMUM	KG	60	300	4500	150	PANIF. FARIAS	5010	R\$ 20,25	R\$ 101.452,50
BOLO DE MACAXEIRA	KG	20	80		50	PANIF. FARIAS	150	R\$ 19,40	R\$ 2.910,00
CAFÉ EM PÓ	LITRO	6	30	500	15	SANTA CLARA	551	R\$ 26,30	R\$ 14.491,30
CAMARÃO REGIONAL DESC	KG	220	1100	10300	550	REGIONAL	12170	R\$ 66,70	R\$ 811.739,00
CARNE BOVINA RESFRIADA,	KG	50	200	800	100	FRIBOI	1150	R\$ 30,05	R\$ 34.557,50
CARNE BOVINA RESFRIADA,	kg	30	150	600	75	FRIBOI	855	R\$ 28,10	R\$ 24.025,50
CEBOLA	KG	105	525	5000	265	HORTFRUT	5895	R\$ 16,80	R\$ 99.036,00
CENOURA	LITRO	70	330	1200	165	HORTFRUT	1765	R\$ 17,80	R\$ 31.417,00
CHARQUE BOVINO	KG	20	100	500	50	FRIMENSE	670	R\$ 29,50	R\$ 19.765,00
CHOCOLATE EM PÓ	KG	12	50	500	30	NAMUR	592	R\$ 6,70	R\$ 3.966,40
COLORÍFICO EM PÓ	LITRO	25	120	500	60	DONA CLARA	705	R\$ 8,50	R\$ 5.992,50
CREME VEGETAL COM SAL (MAR	KG	25	124	500	62	PRIMOR	711	R\$ 47,80	R\$ 33.985,80
FARINHA DE AVEIA	KG	115	570	2250	285	QUAKER	3220	R\$ 20,45	R\$ 65.849,00



FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO	KG	490	2440	9500	1220	DONA CLARA	13650	R\$ 19,35	R\$ 264.127,50
FARINHA DE TRIGO SEM FERMEN	KG	30	150	600	75	ROSA BRANCA	855	R\$ 77,80	R\$ 66.519,00
FEIJÃO CAVALO CLARO	KG	20	100	600	50	MALAM	770	R\$ 60,85	R\$ 46.854,50
FEIJÃO PRETO	KG	50	250	900		MALAM	1200	R\$ 81,80	R\$ 98.160,00
FEIJOADA	KG	315	1560	6200	780	BORDON	8855	R\$ 55,80	R\$ 494.109,00
FRANGO (INTEIRO)	KG	100	490	2200	250	AMERICANO	3040	R\$ 69,65	R\$ 211.736,00
FRANGO (PEITO)	KG	125	620	2500	310	AMERICANO	3555	R\$ 21,45	R\$ 76.254,75
LARANJA	KG	130	630	2500	315	HORTFRUT	3575	R\$ 21,05	R\$ 75.253,75
LEITE DE COCO	KG	230	1120	5000	1200	PRINCESA	7550	R\$ 21,45	R\$ 161.947,50
LEITE EM PÓ INTEGRAL	KG	480	2400	8000	560	PIRACANJU BA	11440	R\$ 36,80	R\$ 420.992,00
MAÇÃ	UND	4400	2200	70000	1100	HORTFRUT	77700	R\$ 5,80	R\$ 450.660,00
MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAG	UND	1400	7000	25000	3500	PRINCESA	36900	R\$ 5,80	R\$ 214.020,00
MAMÃO	KG	20	80	400	50	HORTFRUT	550	R\$ 20,80	R\$ 11.440,00
MASSA PARA SOPA (AVE MARIA	KG	240	1200	4000	600	HILEIA	6040	R\$ 18,80	R\$ 113.552,00
MELANCIA	UND	7800	39000	15300	19500	HORTFRUT	81600	R\$ 5,50	R\$ 448.800,00
MILHO BRANCO	UND	1700	850	3500	425	DONA CLARA	6475	R\$ 4,45	R\$ 28.813,75
ÓLEO DE SOJA REFINADO	KG	20	100	300	50	SOYA	470	R\$ 18,35	R\$ 8.624,50
OVO DE GALINHA	KG	30	150	600	75	GAASA	855	R\$ 33,70	R\$ 28.813,50
PÃO DE CHÁ	KG	80	400	1550	200	PANIF. FARIAS	2230	R\$ 33,75	R\$ 75.262,50
PEPINO	KG	90	450	1750	250	HORTFRUT	2540	R\$ 33,80	R\$ 85.852,00
POLPA DE ACEROLA PASTE	KG	20	110	380	60	FRUTAL	570	R\$ 19,10	R\$ 10.887,00
POLPA DE CAJU PASTEURIZ	KG	125	620	2500	310	FRUTAL	3555	R\$ 22,40	R\$ 79.632,00
POLPA DE GOIABA PASTE	KG			5200		FRUTAL	5200	R\$ 56,80	R\$ 295.360,00
PROTEÍNA DE SOJA MARROM	KG			2500		NATU QUALY	2500	R\$ 36,70	R\$ 91.750,00
REPOLHO	KG			2500		HORTFRUT	2500	R\$ 56,20	R\$ 140.500,00
SAL REFINADO IODADO	KG			100	20	PRINCESA	120	R\$ 36,30	R\$ 4.356,00
SALSICHA AO MOLHO	KG			2000		CARIOCA	2000	R\$ 55,80	R\$ 111.600,00
SARDINHA CONSERVA EM	KG			4300		GOMES DA COSTA	4300	R\$ 48,80	R\$ 209.840,00
SUCO DE CAJU	KG			2000		PALMEIRON	2000	R\$ 60,50	R\$ 121.000,00
TOMATE	LITRO			3200		HORTFRUT	3200	R\$ 17,05	R\$ 54.560,00
VINAGRE	KG				70	PRINCESA	70	R\$ 60,80	R\$ 4.256,00
								R\$ 30,50	R\$ 52.460,00



									R\$ 6.490.122,70
--	--	--	--	--	--	--	--	--	------------------

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO R\$ 6.490,122,70

BAGRE/PA., em 03 de Junho de 2024.

JOSE AUGUSTO BRITO
NOGUEIRA:92532268
204

Assinado de forma digital por JOSE AUGUSTO BRITO
NOGUEIRA:92532268204
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=videoconferencia,
ou=29293106000102, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=AREXCLUSIVA, ou=RFB e-CPF A1,
cn=JOSE AUGUSTO BRITO NOGUEIRA:92532268204
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2024.002.20759

JOSE AUGUSTO NOGUEIRA BRITO
CPF 925.322.682-04
RESPONSÁVEL/EMPRESÁRIO





**COTAÇÃO DE PREÇOS
À: PREFEITURA MUNICIPAL DE PREÇOS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**

Segue abaixo, os itens de gêneros alimentícios para compor cotação de Preços.

DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT - EJA	QUANT - ENSINO MÉDIO	QUANT - ENSINO FUNDAMENTAL	QUANT - PRE ESCOLA	MARCA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ACHOCOLATADO EM PÓ	KG	20	100	1600		MARATA	1720	R\$ 30,70	R\$ 52.804,00
AÇÚCAR TRITURADO	KG	210	1030	7800	515	CAUAXI	9555	R\$ 11,15	R\$ 106.538,25
ALHO	KG	172	860	8200	430	HORTFRUT	9662	R\$ 13,25	R\$ 128.021,50
ALMONDEGAS AO MOLHO	KG	84	420	3500	210	BORDON	4214	R\$ 13,90	R\$ 58.574,60
ARROZ PARBOILIZADO	KG	6	30	100		MILANEZ	136	R\$ 37,25	R\$ 5.066,00
ARROZ TIPO 2	KG	100	500	6000	250	NOSSO	6850	R\$ 30,25	R\$ 207.212,50
AZEITE DENDE	LITRO	30	130	900		MARIZA	1060	R\$ 57,10	R\$ 60.526,00
BANANA	KG	20	80	300	40	HORTFRUT	440	R\$ 28,00	R\$ 12.320,00
BATATA INGLESA	KG	10	45	550	25	HORTFRUT	630	R\$ 31,25	R\$ 19.687,50
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM	KG	20	100	250	50	MESTRE CUCA	420	R\$ 14,65	R\$ 6.153,00
BISCOITO TIPO MAISENA	KG	50	160	2000	80	CASAREDO	2290	R\$ 14,60	R\$ 33.434,00
BOLO COMUM	KG	60	300	4500	150	PANIF. FARIAS	5010	R\$ 20,45	R\$ 102.454,50
BOLO DE MACAXEIRA	KG	20	80		50	PANIF. FARIAS	150	R\$ 19,60	R\$ 2.940,00
CAFÉ EM PÓ	KG	6	30	500	15	SANTA CLARA	551	R\$ 26,50	R\$ 14.601,50
CAMARÃO REGIONAL DESC	KG	220	1100	10300	550	REGIONAL	12170	R\$ 66,90	R\$ 814.173,00



CARNE BOVINA RESFRIADA,	KG	50	200	800	100	FRIBOI	1150	R\$ 30,25	R\$ 34.787,50
CARNE BOVINA RESFRIADA,	KG	30	150	600	75	FRIBOI	855	R\$ 28,30	R\$ 24.196,50
CEBOLA	KG	105	525	5000	265	HORTFRUT	5895	R\$ 17,00	R\$ 100.215,00
CENOURA	KG	70	330	1200	165	HORTFRUT	1765	R\$ 18,00	R\$ 31.770,00
CHARQUE BOVINO	KG	20	100	500	50	FRIMENSE	670	R\$ 29,70	R\$ 19.899,00
CHOCOLATE EM PÓ	KG	12	50	500	30	NAMUR	592	R\$ 6,90	R\$ 4.084,80
COLORÍFICO EM PÓ	KG	25	120	500	60	DONA CLARA	705	R\$ 8,70	R\$ 6.133,50
CREME VEGETAL COM SAL (MAR	KG	25	124	500	62	PRIMOR	711	R\$ 48,00	R\$ 34.128,00
FARINHA DE AVEIA	KG	115	570	2250	285	QUAKER	3220	R\$ 20,65	R\$ 66.493,00
FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO	KG	490	2440	9500	1220	DONA CLARA	13650	R\$ 19,55	R\$ 266.857,50
FARINHA DE TRIGO SEM FERMEN	KG	30	150	600	75	ROSA BRANCA	855	R\$ 78,00	R\$ 66.690,00
FEIJÃO CAVALO CLARO	KG	20	100	600	50	MALAM	770	R\$ 61,05	R\$ 47.008,50
FEIJÃO PRETO	KG	50	250	900		MALAM	1200	R\$ 82,00	R\$ 98.400,00
FEIJOADA	KG	315	1560	6200	780	BORDON	8855	R\$ 56,00	R\$ 495.880,00
FRANGO (INTEIRO)	KG	100	490	2200	250	AMERICANO	3040	R\$ 69,85	R\$ 212.344,00
FRANGO (PEITO)	KG	125	620	2500	310	AMERICANO	3555	R\$ 21,65	R\$ 76.965,75
LARANJA	UNID	130	630	2500	315	HORTFRUT	3575	R\$ 21,25	R\$ 75.968,75
LEITE DE COCO	LITRO	230	1120	5000	1200	PRINCESA	7550	R\$ 21,65	R\$ 163.457,50
LEITE EM PÓ INTEGRAL	KG	480	2400	8000	560	PIRACANJUBA	11440	R\$ 37,00	R\$ 423.280,00
MAÇÃ	UNID	4400	2200	70000	1100	HORTFRUT	77700	R\$ 6,00	R\$ 466.200,00
MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAG	KG	1400	7000	25000	3500	PRINCESA	36900	R\$ 6,00	R\$ 221.400,00
MAMÃO	KG	20	80	400	50	HORTFRUT	550	R\$ 21,00	R\$ 11.550,00
MASSA PARA SOPA (AVE MARIA	KG	240	1200	4000	600	HILEIA	6040	R\$ 19,00	R\$ 114.760,00
MELANCIA	KG	7800	39000	15300	19500	HORTFRUT	81600	R\$ 5,70	R\$ 465.120,00
MILHO BRANCO	KG	1700	850	3500	425	DONA CLARA	6475	R\$ 4,65	R\$ 30.108,75
ÓLEO DE SOJA REFINADO	LITRO	20	100	300	50	SOYA	470	R\$ 18,55	R\$ 8.718,50
OVO DE GALINHA	UNID	30	150	600	75	GAASA	855	R\$ 33,90	R\$ 28.984,50
PÃO DE CHÁ	UNID	80	400	1550	200	PANIF. FARIAS	2230	R\$ 33,95	R\$ 75.708,50
PEPINO	KG	90	450	1750	250	HORTFRUT	2540	R\$ 34,00	R\$ 86.360,00

PVC DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 18.332.471/0001-62

END. AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, S/N – CENTRO – BAGRE-PA

CONTATOS: (91) 99250-9100 E-MAIL: uillesantosedematos@gmail.com



POLPA DE ACEROLA PASTE	KG	20	110	380	60	FRUTAL	570	R\$ 19,30	R\$ 11.001,00
POLPA DE CAJU PASTEURIZ	KG	125	620	2500	310	FRUTAL	3555	R\$ 22,60	R\$ 80.343,00
POLPA DE GOIABA PASTE	KG			5200		FRUTAL	5200	R\$ 57,00	R\$ 296.400,00
PROTEÍNA DE SOJA MARROM	KG			2500		NATU QUALY	2500	R\$ 36,90	R\$ 92.250,00
REPOLHO	KG			2500		HORTFRUT	2500	R\$ 56,40	R\$ 141.000,00
SAL REFINADO IODADO	KG			100	20	PRINCESA	120	R\$ 36,50	R\$ 4.380,00
SALSICHA AO MOLHO	KG			2000		CARIOCA	2000	R\$ 56,00	R\$ 112.000,00
SARDINHA CONSERVA EM	KG			4300		GOMES DA COSTA	4300	R\$ 49,00	R\$ 210.700,00
SUCO DE CAJU	LITRO			2000		PALMEIRON	2000	R\$ 60,70	R\$ 121.400,00
TOMATE	KG			3200		HORTFRUT	3200	R\$ 17,25	R\$ 55.200,00
VINAGRE	LITRO				70	PRINCESA	70	R\$ 61,00	R\$ 4.270,00

Total da Cotação R\$ 6.510.919,90

Bagre/PA., em 03 de Maio de 2024.

**UILLES SANTOS DE
MATOS:815166652**

87

UILLES SANTOS DE MATOS

CPF 815.166.652-87

Assinado de forma digital por UILLES SANTOS DE
MATOS:81516665287
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC CERTIFICA ANAPOLIS
v5, ou=12290274000141, ou=Videoconferencia,
ou=Certificado PF A1, cn=UILLES SANTOS DE
MATOS:81516665287

Versão do Adobe Acrobat Reader: 2024.002.20759

PVC DISTRIBUIÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ 18.332.471/0001-62

END. AVENIDA BARÃO DO RIO BRANCO, S/N – CENTRO – BAGRE-PA

CONTATOS: (91) 99250-9100 E-MAIL: uillesantosdematos@gmail.com